



ประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านท่ากุ่มโพธิ์ ตำบลหนองจิก จังหวัดปัตตานี

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 8.50 ม. ยาว 33.00 ม.

ประมาณการเมื่อวันที่

20 ส.ค. 2564

ประมาณการโดย นายวิรัช ไซชมพู ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
	- ดินซุด / ดมกลับ	57.60	ลบ.ม.	-	-	125.00	7,200.00	7,200.00	
	- ทราซหยาบรองพื้น	2.30	ลบ.ม.	560.75	1,289.73	91.00	209.30	1,499.03	
	- คอนกรีต 1:2:4	63.50	ลบ.ม.	2,070.09	131,450.72	391.00	24,828.50	156,279.22	
	- เหล็ก DB 12 มม.	1.10	ตัน	25,590.92	28,150.01	3,300.00	3,630.00	31,780.01	
	- เหล็ก RB 9 มม.	0.19	ตัน	23,102.34	4,389.44	4,100.00	779.00	5,168.44	
	- เหล็ก RB 6 มม.	0.19	ตัน	23,364.49	4,439.25	4,100.00	779.00	5,218.25	
	- เหล็ก WIRE MESH Ø 4	289.00	ตร.ม.	30.00	8,670.00	5.00	1,445.00	10,115.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	44.40	กก.	48.13	2,136.97	-	-	2,136.97	
	- ไม้แบบ / ไม้คร่า	193.39	ตร.ม.	350.00	67,686.50	-	-	67,686.50	คิด 60%
	- ตะปู	80.58	กก.	46.73	3,765.50	-	-	3,765.50	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	322.32	ตร.ม.	-	-	133.00	42,868.56	42,868.56	
	- เหล็ก [- 150 x 50 x 20 x 2.3 มม.	24.00	ท่อน	1,198.60	28,766.40	-	-	28,766.40	
	- เหล็ก [- 125 x 50 x 20 x 2.3 มม.	83.00	ท่อน	998.83	82,902.89	-	-	82,902.89	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	3,284.12	กก.	-	-	10.00	32,841.20	32,841.20	

